
Dziennik Ustaw Nr 214 — 12426 — Poz. 1272

 

1272

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 23 września 2011 r.

w sprawie wysokości opłat z tytułu organizowania wyścigów konnych oraz uczestnictwa w tych wyścigach

Na podstawie art. 11 pkt 2 i art. 21f ustawy z dnia 

18 stycznia 2001 r. o wyścigach konnych (Dz. U. Nr 11, 

poz. 86, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa wysokość opłat za: 

1)  wpis do rejestru organizatorów wyścigów kon-

nych; 

2) udzielenie: 

a) pozwolenia na kierowanie stajnią wyścigową, 

b) licencji na trenowanie koni, 

c) licencji na dosiadanie (powożenie) koni, 

d)  licencji na pełnienie funkcji sędziego wyścigo-
wego; 

3) rejestrację barw wyścigowych; 

4) zgłoszenie konia do wyścigów. 

2. Wysokość opłat, o których mowa w ust. 1, jest 
określona w załączniku do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
1 stycznia 2012 r.3) 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. K. Plocke

3)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 sierpnia 
2004 r. w sprawie wysokości opłat z tytułu organizowania 
wyścigów konnych oraz uczestnictwa w  tych wyścigach 
(Dz. U. Nr 200, poz. 2058), które traci moc z dniem wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia, na podstawie art. 93 
ust. 1 ustawy z dnia 25 marca 2011 r. o ograniczaniu barier 
administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. 
Nr 106, poz. 622, Nr 131, poz. 764, Nr 133, poz. 767 i Nr 187, 
poz. 1110).

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599). 

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z  2003  r. Nr  84, poz.  774, z  2004  r. Nr  173, poz.  1808, 
z 2006 r. Nr 249, poz. 1832, z 2009 r. Nr 201, poz. 1540 oraz 
z 2011 r. Nr 106, poz. 622.



Dziennik Ustaw Nr 214 — 12427 — Poz. 1272

 

Z
a
łą

c
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 R

o
ln

ic
tw

a
 i

 R
o

zw
o

ju
 W

s
i 

z 
d

n
ia

 2
3
 w

rz
e
ś
n

ia
 2

0
1
1
 r

. 
(p

o
z.

 1
2
7
2
)

W
Y

S
O

K
O

Ś
Ć

 O
P

Ł
A

T
 Z

A
 W

P
IS

 D
O

 R
E

J
E

S
T

R
U

 O
R

G
A

N
IZ

A
T

O
R

Ó
W

 W
Y

Ś
C

IG
Ó

W
 K

O
N

N
Y

C
H

, 
U

D
Z

IE
L
E

N
IE

 P
O

Z
W

O
L
E

N
IA

N
A

 K
IE

R
O

W
A

N
IE

 S
T

A
J
N

IĄ
 W

Y
Ś

C
IG

O
W

Ą
, 
L

IC
E

N
C

J
I 
N

A
 T

R
E

N
O

W
A

N
IE

 K
O

N
I,
 L

IC
E

N
C

J
I 
N

A
 D

O
S

IA
D

A
N

IE
 (

P
O

W
O

Ż
E

N
IE

) 
K

O
N

I,
L
IC

E
N

C
J
I 
N

A
 P

E
Ł
N

IE
N

IE
 F

U
N

K
C

J
I 

S
Ę

D
Z

IE
G

O
 W

Y
Ś

C
IG

O
W

E
G

O
, 
Z

A
 R

E
J

E
S

T
R

A
C

J
Ę

 B
A

R
W

 W
Y

Ś
C

IG
O

W
Y

C
H

, 
Z

G
Ł
O

S
Z

E
N

IE
 K

O
N

IA
 D

O
 W

Y
Ś

C
IG

Ó
W

L
p

.
R

o
d

za
je

 o
p

ła
t

O
p

ła
ta

 w
 z

ł

1
2

3

1
W

p
is

 d
o

 r
e
je

s
tr

u
 o

rg
a
n

iz
a
to

ró
w

 w
y
ś
c
ig

ó
w

 k
o

n
n

y
c
h

 —
 w

 z
a

le
żn

o
ś
c
i 

o
d

 p
rz

e
w

id
y

w
a

n
e

j 
li
c
zb

y
 g

o
n

it
w

 w
 r

o
k
u

 k
a
le

n
d

a
-

rz
o

w
y
m

 n
a
 d

a
n

y
m

 t
o

rz
e
 w

y
ś
c
ig

o
w

y
m

:

d
o

 8
 g

o
n

it
w

o
d

 9
 d

o
 1

6
 g

o
n

it
w

o
d

 1
7
 d

o
 3

5
 g

o
n

it
w

o
d

 3
6
 d

o
 4

5
 g

o
n

it
w

o
d

 4
6
 d

o
 8

0
 g

o
n

it
w

o
d

 8
1
 d

o
 1

2
0
 g

o
n

it
w

o
d

 1
2
1
 d

o
 1

6
0
 g

o
n

it
w

o
d

 1
6
1
 d

o
 2

4
0
 g

o
n

it
w

o
d

 2
4
1
 d

o
 4

5
0
 g

o
n

it
w

o
d

 4
5
1
 d

o
 7

7
0
 g

o
n

it
w

p
o

w
y
że

j 
7
7
0
 g

o
n

it
w

3
 6

0
0

7
 0

0
0

1
3
 5

0
0

2
0
 0

0
0

3
2
 0

0
0

4
6
 5

0
0

6
0
 0

0
0

9
0
 0

0
0

1
2
0
 0

0
0

1
6
0
 0

0
0

2
4
0
 0

0
0

2
U

d
zi

e
le

n
ie

 p
o

zw
o

le
n

ia
 n

a
 k

ie
ro

w
a
n

ie
 s

ta
jn

ią
 w

y
ś
c
ig

o
w

ą
3
0
0

3
U

d
zi

e
le

n
ie

 l
ic

e
n

c
ji

 n
a
 t

re
n

o
w

a
n

ie
 k

o
n

i
3
0
0

4
U

d
zi

e
le

n
ie

 l
ic

e
n

c
ji

 n
a
 d

o
s
ia

d
a
n

ie
 (

p
o

w
o

że
n

ie
) 

k
o

n
i

1
0
0

5
U

d
zi

e
le

n
ie

 l
ic

e
n

c
ji

 n
a
 p

e
łn

ie
n

ie
 f

u
n

k
c
ji

 s
ę

d
zi

e
g

o
 w

y
ś
c
ig

o
w

e
g

o
5
0

6
R

e
je

s
tr

a
c
ja

 b
a
rw

 w
y
ś
c
ig

o
w

y
c
h

1
0
0

R
e
je

s
tr

a
c
ja

 b
a
rw

 w
y
ś
c
ig

o
w

y
c
h

 n
a
 k

o
le

jn
y

 r
o

k
7
0

7
Z

g
ło

s
ze

n
ie

 k
o

n
ia

 d
o

 w
y
ś
c
ig

ó
w

1
0
0




